Gemeinnutziger Stadtteilverein
Initiative fur Libecks landlichen
Raume. V.

Detlev Stolzenberg Altenfeld 23
23560 Lubeck

1. Einnahmen
8110
8200
8229
8230
8300

2. Ausgaben
2100
2110
2120
2200
2300
4200
4600
4700

Einnahme -
Ausgabe/UberschulRR-
Rechnung 2016

Kalendererlos
Mitgliedsbeitrage
Spenden Mitglieder
Spenden Sonstige
Forderbeitrage Stiftungen
Summe der Einnahmen

Anschaffungen
Ausstellungkosten
Pflanzaktion
Druckerzeugnisse
Veranstaltungen
Bankgebtihren
Versicherungen
Internet-Auftritt
Summe der Ausgaben

Saldo Uberschuss

Seite 1

390,00 €
684,00 €
2.664,15 €
20,00 €

4.000,00 €

7.758,15 €

Steuernummer:
22 2908232 4
Geschaftsjahr:

2016

7.758,15 €

1.393,76 €
277,22 €
51,35 €
582,45 €
3.173,12 €
57,00 €
476,00 €

952,00 €

6.962,90 €

6.962,90 €

795,25 €




