Gemeinnütziger Stadtteilverein Initiative für Lübecks ländlichen Raum e. V. Detlev Stolzenberg Altenfeld 23 23560 Lübeck Steuernummer: 22 290 8232 4 Geschäftsjahr: 2016

Einnahme -Ausgabe/Überschuß-Rechnung 2016

1. Einnahmen			
8110	Kalendererlös	390,00€	
8200	Mitgliedsbeiträge	684,00€	
8229	Spenden Mitglieder	2.664,15 €	
8230	Spenden Sonstige	20,00€	
8300	Förderbeiträge Stiftungen	4.000,00 €	
	Summe der Einnahmen	7.758,15 €	7.758,15 €
2. Ausgaben			
2100	Anschaffungen	1.393,76 €	
2110	Ausstellungkosten	277,22 €	
2120	Pflanzaktion	51,35 €	
2200	Druckerzeugnisse	582,45 €	
2300	Veranstaltungen	3.173,12 €	
4200	Bankgebühren	57,00 €	
4600	Versicherungen	476,00 €	
4700	Internet-Auftritt	952,00 €	
	Summe der Ausgaben	6.962,90 €	6.962,90 €
	Saldo Überschuss		795,25 €